
2020年6月26日現在

店舗移転のお知らせ
いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
このたび、高田中央支店は、以下のとおり高田支店内に移転し、同じ店舗内で共同
営業いたします。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、移転後におき
ましても引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

移　転　日 2020 年 8月 11日（火）

Ａ Ｔ Ｍ

電 話 番 号

F A X番号

移 転 後 の
所　在　地

〒635-0086　大和高田市南本町2番2号　高田支店内
（JR和歌山線高田駅南約500ｍ、県道大和高田斑鳩線沿い）

平　日　８時00分　～　22時00分
土日祝　８時00分　～　21時00分
0745-52-5571（変更となります）

0745-22-5548（変更となります）

※現店舗での最終営業日8月7日(金)は、「窓口・ATM」を15時に終了させていただきます。
※移転後は、現店舗へのATM設置は予定しておりません。

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番号・口座番号は変更ございません。

～移転後のお取引きについて～

北

近鉄南大阪線
近鉄南大阪線

J
R
和
歌
山
線

J
R
和
歌
山
線

近鉄南大阪線

J
R
和
歌
山
線高田市駅

大中公園

竹ノ内街道

片塩
ロータリー

片塩
ロータリー東

高田中央支店現店舗

高田支店
（高田支店・高田中央支店）

移転先
市民会館入口

北片塩町

約700m


